
ZARZĄDZENIE NR 88/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 88/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

A

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00
852 Pomoc społeczna 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 0,00 16 000,00 16 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

BURMISTRZ



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 88/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 590 005,00 20 000,00 20 000,00 590 005,00
60016 Drogi publiczne gminne 590 005,00 20 000,00 20 000,00 590 005,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 406 883,00 20 000,00 426 883,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 183 122,00 20 000,00 163 122,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 500,00 500,00 1 000,00
80195 Pozosiała działalność 1 000,00 500,00 500,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 1 000,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 144 739,00 320,00 320,00 144 739,00

90095 Pozostała działalność 144 739,00 320,00 320,00 144 739,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 134 739,00 320,00 134 419,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 10 000,00 320,00 10 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 65 072,00 2 000,00 2 000,00 65 072,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 072,00 2 000,00 2 000,00 65 072,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 42 264,00 2 000,00 44 264,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 22 808,00 2 000,00 20 808,00

OGÓŁEM WYDATKI 800 816,00 22 820,00 22 820,00 800 816,00


